Приказ "О внесении изменений в техническое задание на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области"
КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
«24 » октября 2024 года
г. Курск
О внесении изменений в техническое задание на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в техническое задание на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденное приказом комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 10 сентября 2024 года № 141, изменение, дополнив графу «Содержание» пункта 6 абзацами следующего содержания:
«изменение функциональной зоны для земельных участков с кадастровыми номерами
46:11  46:11  с зоны застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) на коммунальноскладскую зону; изменение функциональной зоны для земельных участков с кадастровыми номерами
46:11  с зоны застройки малоэтажными жилыми домами
(до 4 этажей, включая мансардный) на зону транспортной

инфраструктуры».
Исполняющий обязанности председателя комитета, главного архитектора Курской областиГ.А. Концедалова